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a Etupuskurin alalaajennus a Takapuskurin alalaajennus

Vari hopea. Vari hopea.
MZ576673EX MZ576675EX



MU
et

a Etupuskurin kulmapalat a Sivuhelmat a Takapuskurin kulmapalat
Hiilikuitu-kuvioitu, punaisella raidalla. Hiilikuitu-kuvioitu, punaisella raidalla. Hiilikuitu-kuvioitu, punaisella raidalla.
MZ576674EX MzZ576677EX MZ576676EX




KORIN
ULKOPUOLI
JA VANTEET

aPeilin kuoret 1 Ovenkahvasarja

Vari kromi. Vari kromi.
MZ576689EX MZ576690EX




a Kevytmetallivanne 16”
4250D787

s D

N J

1 Kevytmetallivanne 18”
4250D789

Koristekapseli
4252A019 (ei kuvaa)

a Kromiset kylkilistat a Takaluukun koristelista

Vari kromi. Vari kromi.
MZ538346EX MZ576678EX




a Etujalkatilojen valaistus a Valaistu kynnyslistasarja » Koristepaneeli ovikatkaisijoiden

Sininen. Valkoinen LED. ymparille
MZ590878EX MZ590877EX MZ360571EX
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a Tekstiilimattosarja

Classic.
MZ314994

-~
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a Tekstiilimattosarja
Elegance. Laadukasta veluuria,

Mitsubishi motors -logolla.
MZz314997

e N\

& J

A Kumimattosarja
MZ314978

A\ )

a Vaihdekepin 4 Vaihdekepin
nuppi (5MT) nuppi (6MT)

] . MZ314062 MZ314063
a Takaluukun valo a Tavaratilan tekstiilimatto
Valkoinen LED. MZ514293EX
MZ590880EX
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a Pysakointiavustin eteen ja a Roiskelapat a Koiraverkko

taakse Sarja eteen: MZ531447EX MZ314990
Katso osanumerot hakemistosta. Sarja taakse: MZ531448EX
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A Turvaistuin v Turvaistuin A Turvatarvikkeet
BABY-SAFE plus. DUO plus. Ensiapulaukku ja erillinen kotelo, jossa
MZ314393 MZ313045B on varoituskolmio.
MZ312959
4 N N

( \ a Heijastinliivi
i MME50085

Varoituskolmio

MZ312957
(ei kuvaa)
-
«Turvaistuin + Lifethammer® Ensiapulaukku
KIDFIX XP. MZ315025 MMES50557 MZ312958
(ei kuvaa)

a Tavaratilan kaukalomatto a Takapuskurin kuormaussuoja Takapuskurin suojateippi
MZ314980 Hiilikuitu-kuvioitu, Mitsubishi Motors Musta. MZ314974
-logolla. Lapinakyva. MZ314975 (ei kuvaa)
MZ576679EX
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KULJETUS JA VAPAA-AIKA

Katso tekniset vaatimukset ja lisdtuotteet hakemistosta.

A Taakkateline 4 Tavarateline 4 Suksi-/lumilautateline

Alumiinia. Kattokaiteilla varustettuihin Alumiinia, mustilla suojuksilla. Enintaan neljalle Enintaan kuudelle

autoihin. MZ314891 suksiparille tai suksiparille tai

MZ315000 kahdelle lumilaudalle.  neljalle lumilaudalle.
MZ315029 MZ315030 (ei kuvaa)




1 iPad-teline

Vaalean harmaa. Sopii iPad- ja iPad air
-malleille. Mitsubishi Motors -logolla.
MZ314989

4 Matkatavaraverkko
MZ312254

A Vetokoukku
Kiintea. Irrotettava.
MZ314982 MZ314983

Vetokoukun johtosarja.

7-napainen. MZ314986 (ei kuvaa)
13-napainen. MZ314987 (ei kuvaa)

a Polkupyorateline a Polkupyorateline a Vetokoukkuun kiinnitettava
Alumiinia. Lukittava. Hopeanvarista terasta. polkupyorateline
MZz315032 MZ314156 Enintdan kahdelle polkupyoralle
MZ314957
(ei kuvaa)
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MITSUBISHI COLLECTION

Tutustu Mitsubishi Collection -verkkosivuihimme
www.mitsubishi-collection.com

l

. MITSUBISHI MOTORS

MITSUBISHI MOTops



HAKEMISTO

Korin
ulkopuoli
ja vanteet
Sivut 4-7

Sisétilojen
varustus ja
mukavuus
Sivut 8-9

Turval-
lisuus ja
suojaus
Sivut 10-11

Etupuskurin
alalaajennus
Etupuskurin
kulmapalat
Sivusuojalistat oviin
Sivuhelmat

Peilin kuoret
Ovenkahvasarja
Takapuskurin
alalaajennus
Takapuskurin
kulmapalat
Takaluukun koristelista
Kevytmetallivanne 16”

Kevytmetallivanne 18”

Koristekapseli 16”
Keskidkuppi

Vanteen lukkomutterit
kevytmetallivanteille
Koristepaneeli
ovikatkaisijoiden
ymparille

Valaistut kynnyslistat

Etujalkatilojen valaistus
Valaistut kynnyslistat
ja etujalkatilojen
valaistussarja
Vaihdekepin nuppi
(5MT)

Vaihdekepin nuppi
(6MT)
Tekstiilimattosarja
Classic
Tekstiilimattosarja
Elegance

Tavaratilan tekstiilimatto
LED-valaistu tuhkakuppi
Savukkeensytytin
Takaluukun valo
Kumimattosarja

Roiskelapat, sarja eteen
Roiskelapat, sarja
taakse

Varoituskolmio

Ensiapupakkaus

Turvasarja

Lifehammer®

Takapuskurin kuormaus-
suoja
Takapuskurin suojateippi

Tavaratilan kaukalo-
matto

Pyséakointiavustin eteen,
2 tunnistinta,

sis. ECU-sarjan

Pyséakointiavustin eteen,
2 tunnistinta,
ei sis. ECU-sarjaa

Hopea.

Hiilikuitu-kuvioitu, punaisella raidalla,
sarja, 2 kpl.

Kromi, sarja oik&vas (etu/taka), 4 kpl.
Hiilikuitu-kuvioitu, punaisella raidalla, sarja
oik&vas, 6 kpl.

Kromi, sarja 2 kpl.

Kromi, sarja (etu/taka), 8 kp.

Hopea.

Hiilikuitu-kuvioitu, punaisella raidalla, sarja
oik&vas, 2 kpl.

Kromi.

Vanteet toimitetaan ilman keskiokuppeja ja
pyoranmuttereita, 16X6 1/2J.

Pyérat ilman keskidkuppia,

ei sisalla pyéranmuttereita, 18X7J.
Koristekapselit 16-tuumaisiin peltivanteisiin.
Hopea.

4 kpl sarja 1 avaimella.

Véri Piano black, sarja (etu/taka), 4 kpl.

Valkoinen LED, ruostumatonta terasta,
Mitsubishi Motors -logolla, sarja oik&vas
(etu/taka), 6 kpl.

Sininen LED.

Valaistut kynnyslistat (MZ590877EX) ja
jalkatilojen valosarja (MZ590878EX).

Kevytmetallia/nahkaa.
Kevytmetallia/nahkaa.

Etu- ja takamatot, mustaa neulahuopaa,
varoitustarra kuljettajan matossa.

Etu- ja takamatot, veluuria kaksoistikkauksin,
Mitsubishi Motors -logo ja varoitustarra
kuljettajan matossa.

Valkoinen LED.

Varoituskolmio varoittaa auton rikkoutumisesta
seka muista hatatilanteista tien paalla. Helppo
varastoida taitettuna. Toimitetaan kevyessa
mutta kestavassa kotelossa.

Toimitetaan kestavassa vetoketjuja
tarrakiinnittei a laukussa. Siséltaa
hyddyllisen valikoiman yleisia
ensiaputarvikkeita (DIN 13164B).
Ensiapulaukku (DIN13164B) ja erillinen kotelo,
jossa on varoituskolmio.

Riko auton sivuikkuna helposti télla
héatévasaralla. Vasarassa on myds
turvavyoleikkuri voiden leikkaamista varten.
Hiilikuitu-kuvioitu, Mitsubishi Motors -logolla.

Mattamusta.

Lapinakyva.

Mitsubishi Motors -logolla,
pohjassa pitava tarrakiinnitys.
Red Diamond (P62)

Silky White Pearl (W13)
Polar White Solid (W37)
Amethyst Black Pearl (X42)
Sterling Silver Metallic (U25)
Titanium Grey Metallic (U17)
Bronze Metallic (C21)

Orient Red Metallic (P26)
Red Diamond (P62)

Silky White Pearl (W13)
Polar White Solid (W37)
Amethyst Black Pearl (X42)
Sterling Silver Metallic (U25)
Titanium Grey Metallic (U17)
Bronze Metallic (C21)

Orient Red Metallic (P26)

MZ576673EX

MZ576674EX

MZ538346EX
MZ576677EX

MZ576689EX
MZ576690EX
MZ576675EX

MZ576676EX

MZ576678EX
4250D787

4250D789

4252A019
4252A060
MZ313736

MZ360571EX

MZ590877EX

MZ590878EX
MZ590886EX

MZ314062

MZ314063

MZ314994

MZz314997

MZ514293EX
MZ520635EX
MZ607475EX
MZ590880EX
MZ314978

MZ531447EX
MZ531448EX

MZ312957

MZ312958

MZ312959

MME50557

MZ576679EX

MZ314974
MZ314975
MZ314980

MZ360700EX
MZ360701EX
MZ360702EX
MZ360703EX
MZ360704EX
MZ360705EX
MZ360707EX
MZ360708EX
MZ360709EX
MZ360710EX
MZ360711EX
MZ360712EX
MZ360713EX
MZ360714EX
MZ360716EX
MZ360717EX

Turval-
lisuus ja
suojaus
Sivut 10-11

Kuljetus
ja
vapaa-ai-
ka Sivut
1213

Paikka-
maali-
tuotteet

*  Tama turvaistuin voidaan kiinnittaa

Pysakéintiavustin
taakse, 4 tunnistinta,
ei sis. ECU-sarjaa***

Pysakoéintiavustimen
ECU-sarja

Koiraverkko

Turvaistuin Baby safe
plus**

Turvaistuin Duo Plus*
Turvaistuin KIDFIX XP*

ISOFIX-alusta
Baby safe plus -istuimelle

iPad-teline
Vetokoukku, kiintead
Vetokoukku, irrotettava
Vetokoukun johtosarja

Johtosarjan adapteri
Johtosarjan adapteri
Johtosarjan adapteri
Pyérateline
vetokoukulle

Taakkateline
(Aero-tyyppinen)
Taakkatelineen
suojussarja
Polkupydrételine

Sovitin
polkupydratelineelle
Sovitinsarja
fatbike-pyorille
Sovitinsarja
hiilirunkoisille pydrille
6 lukkosylinteria

ja yksi avainsarja
Suksi-/lumilautateline

Suksiteline
Tavarateline

Kuormanpidikkeet
Sidontahihna

Varikynasarja

Varikyna

Spraymaalisarja

Spraymaalipullo

Red Diamond (P62)

Silky White Pearl (W13)

Polar White Solid (W37)

Amethyst Black Pearl (X42)

Sterling Silver Metallic (U25)

Titanium Grey Metallic (U17)

Bronze Metallic (C21)

Orient Red Metallic (P26)

ECU-sarjaa tarvitaan edessa ja takana tai vain
takana olevan pysakointiavustimen kaytossa.
Sita ei voida kayttaa pelkastaan edessa olevaa
tunnistinsarjaa varten.

Mustaksi pinnoitettu teras, lapaissyt
tormaystestin (R126).

12-15 kuukauden ikéisille lapsille, enint. 13 kg.

Lapsille 9 kuukaudesta 4 vuoteen tai 9-18 kg.
4-12 vuotiaille tai 15-36 kg painoisille lapsille.
Ei-jaettu

12-15 kuukautta vanhoille lapsille, enint. 13 kg.
Kaytettava tuotteen MZ314393 kanssa.

Sopii iPad- ja iPad air -malleille,
Mitsubishi Motors -logo.
Hinauskapasiteetti: bensiini 1 600 kg /
diesel 2 000 kg.

Hinauskapasiteetti: bensiini 1 600 kg /
diesel 2 000 kg.

7-napainen.

13-napainen.

13-napaisesta 7-napaiseen.
7-napaisesta 13-napaiseen.
13-napaisesta West-tyyppiseen.
Kapasiteetti: kaksi py: , maksimimé

5
yksi pyora / kaksi pyoraa: 25 kg / 45,8 kg;
13-napainen liitanta.

Alumiinia. Kattokaiteilla varustetuille autoille.

Sisaltaa 2 suojatyynya kattopalkeille,

2 sidontahihnaa ja sailytyslaukun.

Lukittava. Alumiinia, sdadettévissa katon
korkeuden mukaan.

Lukittava. Hopeanvarista terasta.

Exclusive, alumiinia.

Teraksiselle polkupyoratelineelle (MZ314156).

Exclusive-polkupydratelineelle (MZ315032).
Exclusive-polkupyoratelineelle (MZ315032).

Voidaan yhdistaa kattotelineisiin ja

kahteen kiinnikkeeseen.

50 cm, enintdan neljalle suksiparille tai
kahdelle lumilaudalle.

60 cm, enintdan kuudelle suksiparille tai
neljélle lumilaudalle.

Murtomaasuksille.

Hopeista alumiinia mustilla suojuksilla. Mitat 91 x
135 cm. Lukittava.

Kahden kappaleen sarja. Vain alumiinitangoille.
1 kpl.

Korjausmaalikynasarja
Maali ja lakka, (12+12 ml).
Korjausmaalikyna (12 ml).

Korjausmaalikyna (12 ml).

Spraymaalipullo (150 ml).

MZ360718EX
MZ360719EX
MZ360720EX
MZ360721EX
MZ360722EX
MZ360723EX
MZ360725EX
MZ360726EX
MZ360727EX

MZ314990
MZ314393

MZz313045B
MZz315025

MZ314394

MZ314989
MZ314982
MZ314983

MZ314986
MZz314987
MZz313937
MZz313938
MZ313939
MZ314957

MZz315000
MMES50500
MZ313538

MZ314156
MZ315032
MZ314156S1

MZz315032S3
MZ315032S2
MZ31503254
MZz315029
MZz315030

MZ315031
MZ314891

MZ315035
MZz311382

Kysy lisatietoja
jalleenmyy-
jaltasi

Kysy lisatietoja
jalleenmyy-
jaltasi

Kysy lisatietoja
jalleenmyy-
jaltasi

Kysy lisétietoja
jalleenmyy-
jaltasi

seka auton omilla turvavéilla ettd ISOFIX-jarjestelmalla.

** Tama turvaistuin voidaan kiinnittda auton omilla turvavaéilla. Tama turvaistuin voidaan asentaa
myo6s kayttaen talle istuimelle suunniteltua ISOFIX-alustaa (myydaan erikseen).
*** ECU-sarjaa tarvitaan edessa ja/tai takana olevan pysékoéintiavustimen kaytossa.
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www.eclipse-cross.com MITSUBISHI
MOTORS

Drive your Ambition

Taman julkaisun sisallon oikeellisuus painohetkelld on pyritty kaikin tavoin
varmistamaan. Varaamme oikeuden tehda muutoksia teknisiin tietoihin,
tuotenumeroihin ja ominaisuuksiin ilman ennakkoilmoitusta. Vaarinkasitysten
vélttamiseksi saat Mitsubishi Motors -jdlleenmyyjalta tiedot taman esitteen
julkaisun jdlkeen mahdollisesti tehdyistd muutoksista. Tatd julkaisua ei saa
kopioida miltddn osin eikd missdadn muodossa ilman Mitsubishi Motors Europe
B.V.:n etukiteista kirjallista lupaa. Jotkin tdssa esitteessa olevista tuotteista tai
ajoneuvoista saattavat poiketa malleista, joita omalla markkina-alueellasi on
saatavilla.

www.mitsubishi.fi

02/2018



